令和　　年　　月　　日

（あて先）

古賀市教育委員会
（文化課　文化財係）

（照会者）

住　　所：
会 社 名：
氏　　名：
電話番号：
FAX番号：
文化財の存在の照会について（依頼）

　このことについて、下記のとおり計画中ですので、計画地内における文化財の有無について照会します。

記

１．所　在　地：
２．開発面積：
３．開発目的：
４．計画の概要：

５．工事の予定：　　令和　　年　　月　　日～　　　令和　　年　　月　　日

※文書による回答を希望する場合は、「文化財意見書発行願」により申請願います。

受　付　者　記　入　欄

	受　付　者
	回　答　者
	回　答　内　容
	備　　考